

جوانان آمریکا از اوپاما ناامید شده‌اند



نظرسنجی‌های اخیر نشان می‌دهد که محبوبیت "بارک اوپاما" در میان مردم آمریکا به دلیل محقق نشدن وعده‌های مطرح شده به شدت کاهش یافته است و جوانان آمریکایی نیز از عملکرد رئیس‌جمهور آمریکا در واشنگتن ناامید شده‌اند...

نظرسنجی‌های اخیر نشان می‌دهد که محبوبیت "بارک اوپاما" در میان مردم آمریکا به دلیل محقق نشدن وعده‌های مطرح شده به شدت کاهش یافته است و جوانان آمریکایی نیز از عملکرد رئیس‌جمهور آمریکا در واشنگتن ناامید شده‌اند. به گزارش فارس به نقل از روزنامه آمریکایی "بوستون گلوب"، نظرسنجی‌های اخیر نشان می‌دهد جوانان آمریکایی که در زمان انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، به "بارک اوپاما" رای داده بودند و همچنین دموکرات‌های آمریکا که از وی حمایت کرده بودند، هم‌اکنون امید خود را به پیشرفت در برنامه کاری اوپاما در واشنگتن از دست داده‌اند. بر اساس نتایج نظرسنجی‌ها، ضمن افزایش نارضایتی مردم آمریکا از "بارک اوپاما" به دلیل محقق نشدن وعده‌های مطرح شده، میزان محبوبیت رئیس‌جمهور آمریکا در میان جوانان آمریکایی نیز به شدت کاهش یافته است. نظرسنجی که چندی پیش توسط شبکه خبری "سی‌بی‌اس" آمریکا منتشر شد، نشان داد که تنها 46 درصد از مردم آمریکا از عملکرد بارک اوپاما در مقام رئیس‌جمهور این کشور رضایت دارند این میزان به شدت در حال کاهش است. "مایکل واستولا" یک دانشجوی 21 ساله آمریکایی در این زمینه اعلام کرد: مردم آمریکا حقیقتاً از توهمی که دچار آن بودند، درآمده‌اند.

وی افزود: من شخصاً نگران [وضعیت واشنگتن و عملکرد اوپاما در کاخ سفید] هستم. این گزارش افزود: در شرایطی که اغلب جوانان آمریکایی که به بارک اوپاما رای داده بودند تصور می‌کردند، انتخاب شدن وی به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا به معنی تعطیلی کامل و سریع زندان گوانتانامو، پایان جنگ‌های عراق و افغانستان و اجرای طرح اصلاحات خدمات درمانی در این کشور خواهد بود که دست‌کم یک طرح بیمه دولتی را برای رقابت با بخش خصوصی ارائه کند، در عوض روند بسیار کند تغییرات آنان را از عملکرد اوپاما ناامید کرده است. "مایکل گلدمن" یک مشاور سیاسی دموکرات در آمریکا است که در رابطه با عملکرد اوپاما گفت: در ابتدا این انتظار وجود داشت که اوضاع در آمریکا بهبود یابد، اما در حقیقت اوپاما کاندیدایی بود که پس از انتخاب شدن به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا، شخصیت مطلوب وی در زمان انتخابات نیز به شخصیت داستان‌های تخیلی پیوست. وی افزود: همین مساله سبب می‌شود من به شدت احساس ناامیدی داشته باشم. اما این یک واقعیت است و نه خیالپردازی. این گزارش افزود: این کاهش شدید محبوبیت اوپاما در میان جوانان آمریکایی و دموکرات‌ها و احساس ناامیدی آنها از عملکرد رئیس‌جمهور آمریکا، وضعیت دموکرات‌ها را در انتخابات آتی کنگره آمریکا به شدت تهدید می‌کند و دموکرات‌های آمریکا را با شرایط دشواری در انتخابات میان‌دوره کنگره مواجه می‌سازد. بنا بر این گزارش، به دنبال کاهش محبوبیت اوپاما که به عنوان کاندیدای دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا حدود یک سال پیش در مقام رئیس‌جمهور این کشور روی کار آمد، دموکرات‌های آمریکا نیز تحت فشار قرار گرفته و شرایط دشواری را سپری می‌کنند. بنا بر گزارش‌های اخیراً منتشر شده، دو تن از متحدان مهم رئیس‌جمهور آمریکا در مجلس سنا این کشور در نظر دارند تا با پایان دوره فعلی خود در سنا، دیگر در انتخابات آتی شرکت نکنند؛ اقدامی که می‌تواند ضربه سنگینی را به اوپاما و حزب دموکرات وارد کند. خبرگزاری فرانسه در گزارشی با اشاره به این موضوع نوشت که کناره‌گیری این افراد مهم از شرکت در انتخابات آتی سنا اکثریت شکننده مجلس سنا را به خطر می‌اندازد. دموکرات‌ها با در اختیار داشتن 58 کرسی از 100 کرسی سنا به همراه دو سناتور مستقل که معمولاً متحد آنها هستند، اکثریت سنا را تشکیل می‌دهند و از دست دادن دو کرسی می‌تواند ضربه مهمی به آنها باشد.